[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г.

              ст-ца Курская

                     № 389

О внесении изменения в приложение к решению совета Курского муниципального района Ставропольского края от 24 ноября 2017 г. № 13 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением Курского муниципального района Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Курском районе Ставропольского края»

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02 декабря 2021 г. № П/0565 «О внесении изменений в приказ Росреестра от 13 мая 2020 г. № П/0145 «Об установлении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной информации»
          Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета Курского муниципального района Ставропольского края от 24 ноября 2017 г. № 13 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением Курского муниципального района Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Курском районе Ставропольского края» изменения, дополнив раздел «Услуги по предоставлению сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной информации» строками 36 - 38 следующего содержания:
	«
	1
	2
	3
	4

	36.
	Копия договора или иного документа, выражающего содержание односторонней сделки, совершенной в простой письменной форме, содержащегося в реестровом деле (кроме предприятия как имущественного комплекса), за 1 единицу в рублях (представляются лицам, указанным в части 13 статьи 62 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»)
	50
	160

	37.
	Копия договора или иного документа, выражающего содержание односторонней сделки с предприятием, совершенной в простой письменной форме, содержащегося в реестровом деле на предприятии как имущественном комплексе, за 1 единицу в рублях (представляются лицам, указанным в части 13 статьи 62 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»)
	160
	240

	38.
	Выписка о содержании правоустанавливающих документов, за 1 единицу в рублях (предоставляются лицам, указанным в части 13 статьи 62 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»)
	100
	290
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Первый заместитель главы

администрации Курского
муниципального округа

Ставропольского края

П.В.Бабичев